
Zarządzenie nr 87 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 94 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r.  

w sprawie opisu efektów uczenia się w tłumaczeniu na język angielski  

dla poszczególnych kierunków prowadzonych w ZUT 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 94 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie opisu efektów uczenia się 

w tłumaczeniu na język angielski dla poszczególnych kierunków prowadzonych w ZUT w załączniku 

nr 6 wprowadza się zmiany: 

1) w części G1. Inżynieria Transportu studia pierwszego stopnia zmianie ulega kod kierunku z „T” 

na „IT”; 

2) w części G2. Inżynieria Transportu studia drugiego stopnia: 

a) zmianie ulega kod kierunku z „T” na „IT”, 

b) efekt uczenia się z kategorii wiedzy o kodzie IT_2A_W01 otrzymuje brzmienie: 

„has advanced and in-depth knowledge of mathematics at a higher level necessary to solve 

problems in road transport”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman, prof. ZUT 

prorektor ds. studenckich 


	Zarządzenie nr 87
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 lipca 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 94 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r.  w sprawie opisu efektów uczenia się w tłumaczeniu na język angielski  dla poszczególnych kierunków prowadzonych w ZUT
	§ 1.
	§ 2.


